“ Porro notandum, reperiri scriptum ETIAM Μό-
“ λυβδος, per νψιλον in secunda syllaba, teste Eust.
“ quoque, confirmante eand. scripturam serie alpha-
“ betica quæ ap. Hesych. est, Suida etiam utram-
“ que suo ordine collocante. Ita ap. Medicos μό-
“ λυβδος κεκαυμένος, Plumbum ustum: μόλυβδος πε-
“ πλυμένος, Plumbum lotum s. Lotura plumbi, σκω-
“ ρία μολύβδου, Scoria s. Recrementum plumbi.
“ Apud Eosd. μολύβδον ἐλασμα, Lamina plumbi:
“ pro quo et ἐλασμος μολύβδον dicitur: ut ap. Suid.

“ εἰς ἐλασμον μολύβδων γράφοντες, In laminas plum-
“ beas.” [“ Ad Mœr. 210. 256. Ammon. 124. Valck.
Anim. 206. ad Herod. 224. Brunck. ad Andr. 143.
Apoll. Rh. 202. Aristoph. 2, 103. 3, 155. Soph. 3, 521.
ad Diod. S. 1, 125. 358. Fischer. ad Weller. Gr.
Gr. 1, 167. Fac. ad Paus. 371. Heyn. Hom. 6, 161.
8, 607. Jacobs. Anth. 9, 143. 165. 478. 10, 374.
11, 162.” Schæf. MSS. Aristoph. N. 913.] “ Μο-
“ λυβδοειδής, Plumbi speciem gerens, Plumbō similis.
“ Apud Diosc. per μολιβδοειδής λίθος, 5, 98.” [“ Schol.
Lucian. Catapl. 28.” Boiss. MSS. Schol. Thuc. 2, 49.]
“ Μολιβδοφανής, Plumbeus aspectu, Qui plumbēus
“ videtur, Athen. (391.) ex Alex. Myndio, de scope
“ ave, Ἐπι μολυβδόφανει τῷ χρώματι υπόλευκα στί-
“ γματα ἔχει. ΙΤΕΜ Μολυβδοχοέω, Plumbum fundo,
“ s. Tracto artem fundendi plumbi. J. Poll. μολυ-
“ βδοχοεῖν generalius esse dicit το μόλυβδον ἐργάζε-
“ σθαι, Tractare plumbum.” [Aristoph. Εκκλ. 1110.
* “ Προσμολυβδοχοέω, Eratosth. 34.” Wakef. MSS.]
“ ΕΤ Μολυβδουργός, Qui plumbum tractat, Plum-
“ barius.” [In Gloss. perperam Μολοβδουργός, Plum-
barius.] “ Derivatum inde ΕΤ Μολυβδώδης, s. Μο-
“ λιβδώδης, Plumbeus, Plumbi naturam referens.
“ Diosc. 5, 97. Μηδὲν ἔχοντα μολιβδῶδες. Sic et
“ c. præced. Αχρις ἀν μηδὲν ἔχη μολιβδῶδες.” [“ Μο-
λυβδώδης, Boiss. Philostr. 600.” Schæf. MSS.] “ ΕΤ
“ Μολύβδινος, Plumbeus, ut μολύβδινος κανῶν, Ari-
“ stot. Eth. 5, (10.) Scribitur et per i in secunda
“ syllaba: ut μολιβδῖναι κεραμίδες, Athen. (207.)
“ Sic μολιβδῖνη θυῖα, et μολιβδῖνος δοῖδης, Dosc. 5,
“ 95. de plumbo eloto.” [“ Μολύβδινος, Heyn. Hom.
8, 608. ad Lucian. 2, 233.” Schæf. MSS. * Μολυ-
“ βδικός, Gl. Plumbarius. * Μολύβδεος, contr. * Μο-
λυβδον, Theophr. Fr. 4, 41. ἀγγεῖα.] “ Μολυ-
“ βδίης, itidem Plumbeus aut Plumbosus: unde
“ in sem. μολυβδῖτης λιθάργυρος. Plin. 33, 6. Sputæ
“ argenti genera tria: optima, quam Chrysitin
“ vocant: secunda, quam Argyritin: tertia, quam
“ Molybditin. Carysitis, e vena ipsa fit: Ar-
“ gyritis, ex argento: Molybditis, plumbi ipsius
“ fusura. NECNON Μολυβδίς, ἴδος, ἡ, Globus s.
“ Pila plumbea, ut quæ reti appendiuntur. Νοι-
“ nullis etiam Lamina plumbea. Hesychio μολυ-
“ βδίς est στάθμιόν τι * ἐπταμνάτον: quod et Μολβίς.”
[“ Brunck. Sopb. 3, 521. Valck. Anim. ad Am-
mon. 206.” Schæf. MSS. Plato de Rep. 7. p. 519.]
“ Μολυβδαινα, ἡ, idem ac μολυβδίς, h. e. Globus s.
“ Pila plumbea quæ reti aut etiam hami funiculo
“ appenditur ad ipsum deprimeudum: Eustathio ὁ
“ πρὸς τῇ ὄρμῃ καὶ τῷ ἀγκιστρῷ περιθέμενος μόλιβδος
“ διὰ το θᾶττον καθικεῖσθαι: ut cum Hom. Il. Ω. (80.)
“ dicit, Ή δὲ μολυβδαινή ικέλη ες βυσσον ορονσεν. Item
“ μολύβδαιναι nominantur Pilæ s. Massæ plumbeæ,
“ quales manu ejaculari solent vel in certamine vel
“ in exercilio. Lucian. (2, 328.) Ο δὲ μολυβδαινας
“ χερμαδίους ἀράγδην ἔχων, ἐχειροβόλει:” [cf. Gynn.
27.] “ Verum et vasa plumbea appellantur μολύβδαι-
“ ναι. Athen. (207.) Εν οἷς κῆποι παντοῖς θαυμασίως
“ ἡσαν περιβάλλοντες ταῖς φυτείαις διὰ κεραμίδων ἡ
“ μολυβδαινῶν, Fictilibus et plumbeis in vasis.
“ Alioqui μολύβδαιναι dicitur etiam Metallicum quid-
“ dam, de quo Diosc. 5, 100. Plin. 34, c. ult. Est
“ et molybdæna, quam alibi Galenam vocavimus,
“ plumbi et argenti vena communis, et hanc Metalli-
“ cam vocant. Adhærescit et auri et argenti forna-
“ cibus. Melior hæc quanto magis aurei coloris,
“ quantoque minus plumbosa, friabilis, et modice
“ gravis: cocta cum oleo jecinoris colore trahit.
“ Est μολύβδαινα Herbæ etiam nomen. Plin. 25, 13.
“ Nascitur vulgo molybdæna, i. e. plumbago, etiam
“ in arvo, folio lapathi, crassa radice, hispida. Ea,
“ inquit Gorr., multis esse creditur Major persicaria,
“ aut omnino nobis ignota est.” [“ Ad Lucian. 2,
233. 328. ad Mœr. 257. Heyn. Hom. 8, 607.”
Schæf. MSS. In Gloss. perperam Μολυβδαινα: Plum-
bago. * “ Μολυβδόω, ad Hesych. 1, 486, 15.”
Dahler. MSS. “ Euseb. P. E. 454.” Wakef. MSS.
* Μολυβδέω, Gl. Plumbo, potius μολυβδόω.] “ Μο-
“ λύβδωσις, ἡ, Plumbatura, h. e. Ferruminatio quæ
“ plumbō facta est.” [Gl. Plumbatura: * Μολυ-